
T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2021

TROFEO INVERNO 2019 - A (1902034A)
Napoli - 10-01-2019 - 21-02-2019

Torneo TROFEO INVERNO 2019 - A 1902034A

Luogo Napoli  [Napoli - Campania]
Periodo 10-01-2019 - 21-02-2019

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ALTIERI ANTONIO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Seletsky Grigory

1De Rosa Mariagrazia A.

2
Messina Enrico

3
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TROFEO INVERNO 2019 - A (1902034A)
Napoli - 10-01-2019 - 21-02-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Seletsky Grigory 6.0 ITA 25.5028.5020.5023.502250 1908 2217 7 5 2 0 4 2 2 0 3 3 0 0 0 0 1968

2 3 WFM De Rosa Mariagrazia A.5.0 ITA 27.5030.5021.5020.752085 1894 2053 7 3 4 0 3 1 2 0 4 2 2 0 0 0 1988

3 2 NC Messina Enrico 5.0 ITA 27.0029.5021.0019.502192 1877 2036 7 4 2 1 4 4 0 0 3 0 2 1 0 0 1971

4 5 NC Melchior Alex 5.0 ITA 26.0028.5021.0019.251989 1919 2078 7 3 4 0 3 1 2 0 4 2 2 0 0 0 1989

5 4 NC Lombardo Michele 4.5 ITA 28.5030.0022.5017.002045 1916 2019 7 3 3 1 4 3 1 0 3 0 2 1 0 0 1994

6 10 NC Chiummo Sergio 4.5 ITA 17.0017.0012.008.00 1731 1679 1804 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1972

7 9 NC Taurisano Vincenzo 4.0 ITA 25.0026.5019.0010.501805 1780 1831 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

8 7 NC Somma Andrea 4.0 ITA 24.5027.0019.5014.001860 1829 1880 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1995

9 8 NC Schiappoli Dario 4.0 ITA 25.5026.5020.5012.501816 1843 1894 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1949

10 15 NC Caiazzo Diego 3.5 ITA 23.0025.0017.009.00 1591 1788 1789 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1955

11 14 NC Esposito Giuseppe 3.5 ITA 17.0017.0012.006.00 1628 1670 1614 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 1 0 1953

12 17 NC Mocerino Dario 3.5 ITA 17.5019.0014.007.50 1552 1614 1615 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 1986

13 6 NC Nardiello Luigi 3.0 ITA 24.5024.5018.509.75 1929 1805 1806 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 1 1974

14 12 NC Sgammato Francesco 3.0 ITA 21.5021.5016.509.25 1676 1793 1794 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 1 1950

15 20 NC Freda Guido 3.0 ITA 14.5014.5010.503.00 1500 1741 1549 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 2 1 1962

16 11 NC Di Giovine Massimo 3.0 ITA 21.5022.5015.507.00 1709 1657 1608 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1958

17 22 NC Tassaro Renato 2.5 ITA 17.5017.5013.003.00 1447 1692 1453 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1994

18 18 NC Riso Giuseppe 2.5 ITA 15.0015.0010.002.50 1506 1769 1698 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1988

19 19 NC Somma Erminio 2.5 ITA 10.5010.507.00 4.25 1506 1549 1550 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 2 1962

20 16 NC Sheludko Olexander 2.0 ITA 12.5012.507.50 1.00 1562 1711 1519 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 2 1988

21 23 NC Sparice Lorenzo 1.5 ITA 16.5016.5012.501.00 1404 1648 1283 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 1 1949

22 21 NC Pellegrino Carlo 1.5 ITA 19.0019.0015.001.50 1473 1658 1258 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 1963

23 13 NC Di Gennaro Antonio 1.5 ITA 11.0011.007.50 2.25 1650 1532 1340 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 2 1954
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TROFEO INVERNO 2019 - A (1902034A)
Napoli - 10-01-2019 - 21-02-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Caiazzo Diego ITA CAM NA 1591 1788 1789 1955 M 831697 102072

10 NC Chiummo Sergio ITA CAM NA 1731 1679 1804 1972 M 834874 121000

3 WFM De Rosa Mariagrazia A.ITA CAM NA 2085 1894 2053 1988 F 815136 101061

13 NC Di Gennaro Antonio ITA CAM NA 1650 1532 1340 1954 M 832812 109754

11 NC Di Giovine Massimo ITA CAM NA 1709 1657 1608 1958 M 2833269 164669

14 NC Esposito Giuseppe ITA CAM NA 1628 1670 1614 1953 M 807184 106624

20 NC Freda Guido ITA CAM NA 1500 1741 1549 1962 M 2812369 159375

4 NC Lombardo Michele ITA CAM NA 2045 1916 2019 1994 M 831778 110220

5 NC Melchior Alex ITA LAZ LT 1989 1919 2078 1989 M 866113 136886

2 NC Messina Enrico ITA CAM NA 2192 1877 2036 1971 M 803839 107243

17 NC Mocerino Dario ITA CAM NA 1552 1614 1615 1986 M 2852069 173144

6 NC Nardiello Luigi ITA CAM NA 1929 1805 1806 1974 M 832847 124544

21 NC Pellegrino Carlo ITA CAM NA 1473 1658 1258 1963 M 2817107 160712

18 NC Riso Giuseppe ITA PUG LE 1506 1769 1698 1988 M 2896660 131086

8 NC Schiappoli Dario ITA CAM NA 1816 1843 1894 1949 M 811661 104618

1 FM Seletsky Grigory ITA CAM NA 2250 1908 2217 1968 M 14112191

12 NC Sgammato Francesco ITA CAM CE 1676 1793 1794 1950 M 875260 131571

16 NC Sheludko Olexander ITA CAM AV 1562 1711 1519 1988 M 2836900 166702

7 NC Somma Andrea ITA CAM NA 1860 1829 1880 1995 M 862371 135190

19 NC Somma Erminio ITA CAM NA 1506 1549 1550 1962 M 862380 104608

23 NC Sparice Lorenzo ITA CAM NA 1404 1648 1283 1949 M 879045 144211

22 NC Tassaro Renato ITA CAM NA 1447 1692 1453 1994 M 2833285 156705

9 NC Taurisano Vincenzo ITA CAM NA 1805 1780 1831 1966 M 888010 110213
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TROFEO INVERNO 2019 - A (1902034A)
Napoli - 10-01-2019 - 21-02-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 FM Seletsky Grigory 6.0 ITA | 11 N 1 | 6 B 1 | 9 N 1 | 2 B ½ | 15 N 1 | 3 B ½ | 4 B 1 | 1

3 2 NC Messina Enrico 5.0 ITA | 12 B 1 | 5 N ½ | 18 B 1 | 1 N ½ | 7 B 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 1

2 3 WFM De Rosa Mariagrazia A. 5.0 ITA | 14 N 1 | 8 B ½ | 4 N ½ | 9 B 1 | 10 N 1 | 1 N ½ | 5 B ½ | -1

5 4 NC Lombardo Michele 4.5 ITA | 15 B 1 | 7 N ½ | 3 B ½ | 5 N ½ | 22 B 1 | 2 B 1 | 1 N 0 | 1

4 5 NC Melchior Alex 5.0 ITA | 16 N 1 | 2 B ½ | 8 N ½ | 4 B ½ | 6 N 1 | 9 B 1 | 3 N ½ | -1

13 6 NC Nardiello Luigi 3.0 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 7 B ½ | 18 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | 12 N ½ | 0

8 7 NC Somma Andrea 4.0 ITA | 20 N 1 | 4 B ½ | 6 N ½ | 8 B 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | 10 N 0 | -1

9 8 NC Schiappoli Dario 4.0 ITA | 21 B 1 | 3 N ½ | 5 B ½ | 7 N 0 | 12 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | -1

7 9 NC Taurisano Vincenzo 4.0 ITA | 23 N 1 | 10 B 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 18 B 1 | 5 N 0 | 20 B 1 | 1

6 10 NC Chiummo Sergio 4.5 ITA | 0 ½ | 9 N 0 | 21 B 1 | 23 N 1 | 3 B 0 | 22 N 1 | 7 B 1 | 0

16 11 NC Di Giovine Massimo 3.0 ITA | 1 B 0 | 17 N 0 | 16 B 1 | 20 N 0 | 21 N 1 | 12 B ½ | 15 N ½ | -1

14 12 NC Sgammato Francesco 3.0 ITA | 2 N 0 | 16 B 1 | 17 N 1 | 0 0 | 8 B 0 | 11 N ½ | 6 B ½ | 0

23 13 NC Di Gennaro Antonio 1.5 ITA | 0 ½ | 19 N ½ | 23 B ½ | 15 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 14 NC Esposito Giuseppe 3.5 ITA | 3 B 0 | 21 N ½ | 22 N 0 | 17 B 1 | 13 B 1 | 8 N 0 | 0 1 | 0

10 15 NC Caiazzo Diego 3.5 ITA | 4 N 0 | 20 B 1 | 19 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 11 B ½ | 1

20 16 NC Sheludko Olexander 2.0 ITA | 5 B 0 | 12 N 0 | 11 N 0 | 21 B 1 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0

12 17 NC Mocerino Dario 3.5 ITA | 6 N 0 | 11 B 1 | 12 B 0 | 14 N 0 | 23 B 1 | 19 N ½ | 22 B 1 | 1

18 18 NC Riso Giuseppe 2.5 ITA | 0 ½ | 22 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 21 N 1 | -1

19 19 NC Somma Erminio 2.5 ITA | 0 ½ | 13 B ½ | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 17 B ½ | 23 N 1 | 0

15 20 NC Freda Guido 3.0 ITA | 7 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 11 B 1 | 0 0 | 0 1 | 9 N 0 | 0

22 21 NC Pellegrino Carlo 1.5 ITA | 8 N 0 | 14 B ½ | 10 N 0 | 16 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 18 B 0 | 0

17 22 NC Tassaro Renato 2.5 ITA | 0 ½ | 18 N 0 | 14 B 1 | 0 1 | 4 N 0 | 10 B 0 | 17 N 0 | -1

21 23 NC Sparice Lorenzo 1.5 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 13 N ½ | 10 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 19 B 0 | 1
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TROFEO INVERNO 2019 - A (1902034A)
Napoli - 10-01-2019 - 21-02-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 NC Caiazzo Diego ITA 1591 7 3.50 2.33 1.17 1788.571789 1955 M 831697 102072

10 NC Chiummo Sergio ITA 1731 6 4.00 3.37 0.63 1679.001804 1972 M 834874 121000

3 WFM De Rosa Mariagrazia A.ITA 2085 7 5.00 4.95 0.05 1894.862053 1988 F 815136 101061

13 NC Di Gennaro Antonio ITA 1650 4 1.00 2.61 -1.61 1532.251340 1954 M 832812 109754

11 NC Di Giovine Massimo ITA 1709 7 3.00 4.27 -1.27 1657.711608 1958 M 2833269 164669

14 NC Esposito Giuseppe ITA 1628 6 2.50 2.86 -0.36 1670.501614 1953 M 807184 106624

20 NC Freda Guido ITA 1500 4 1.00 0.85 0.15 1741.251549 1962 M 2812369 159375

4 NC Lombardo Michele ITA 2045 7 4.50 4.14 0.36 1916.292019 1994 M 831778 110220

5 NC Melchior Alex ITA 1989 7 5.00 4.00 1 1919.142078 1989 M 866113 136886

2 NC Messina Enrico ITA 2192 7 5.00 5.51 -0.51 1877.432036 1971 M 803839 107243

17 NC Mocerino Dario ITA 1552 7 3.50 3.01 0.49 1614.141615 1986 M 2852069 173144

6 NC Nardiello Luigi ITA 1929 6 3.00 3.79 -0.79 1805.501806 1974 M 832847 124544

21 NC Pellegrino Carlo ITA 1473 6 0.50 1.62 -1.12 1658.671258 1963 M 2817107 160712

18 NC Riso Giuseppe ITA 1506 5 2.00 1.44 0.56 1769.201698 1988 M 2896660 131086

8 NC Schiappoli Dario ITA 1816 7 4.00 3.28 0.72 1843.291894 1949 M 811661 104618

1 FM Seletsky Grigory ITA 2250 7 6.00 5.69 0.31 1908.002217 1968 M 14112191

12 NC Sgammato Francesco ITA 1676 6 3.00 2.36 0.64 1793.331794 1950 M 875260 131571

16 NC Sheludko Olexander ITA 1562 4 1.00 1.34 -0.34 1711.751519 1988 M 2836900 166702

7 NC Somma Andrea ITA 1860 7 4.00 3.74 0.26 1829.141880 1995 M 862371 135190

19 NC Somma Erminio ITA 1506 4 2.00 1.77 0.23 1549.251550 1962 M 862380 104608

23 NC Sparice Lorenzo ITA 1404 5 0.50 1.06 -0.56 1648.801283 1949 M 879045 144211

22 NC Tassaro Renato ITA 1447 5 1.00 1.28 -0.28 1692.401453 1994 M 2833285 156705

9 NC Taurisano Vincenzo ITA 1805 7 4.00 3.73 0.27 1780.711831 1966 M 888010 110213
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TROFEO INVERNO 2019 - A (1902034A)
Napoli - 10-01-2019 - 21-02-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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TROFEO INVERNO 2019 - A (1902034A)
Napoli - 10-01-2019 - 21-02-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Di Giovine Massimo ITA 1709   |  1 FM Seletsky Grigory ITA 2250 0 - 1

2 2 NC Messina Enrico ITA 2192   |  12 NC Sgammato Francesco ITA 1676 1 - 0

3 14 NC Esposito Giuseppe ITA 1628   |  3 WFM De Rosa Mariagrazia A. ITA 2085 0 - 1

4 4 NC Lombardo Michele ITA 2045   |  15 NC Caiazzo Diego ITA 1591 1 - 0

5 16 NC Sheludko Olexander ITA 1562   |  5 NC Melchior Alex ITA 1989 0 - 1

6 6 NC Nardiello Luigi ITA 1929   |  17 NC Mocerino Dario ITA 1552 1 - 0

7 20 NC Freda Guido ITA 1500   |  7 NC Somma Andrea ITA 1860 0 - 1

8 8 NC Schiappoli Dario ITA 1816   |  21 NC Pellegrino Carlo ITA 1473 1 - 0

9 23 NC Sparice Lorenzo ITA 1404   |  9 NC Taurisano Vincenzo ITA 1805 0 - 1

10 10 NC Chiummo Sergio ITA 1731   |  ½ - F

11 13 NC Di Gennaro Antonio ITA 1650   |  ½ - F

12 18 NC Riso Giuseppe ITA 1506   |  ½ - F

13 19 NC Somma Erminio ITA 1506   |  ½ - F

14 22 NC Tassaro Renato ITA 1447   |  ½ - F
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TROFEO INVERNO 2019 - A (1902034A)
Napoli - 10-01-2019 - 21-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory 1 ITA 2250   |  6 NC Nardiello Luigi 1 ITA 1929 1 - 0

2 5 NC Melchior Alex 1 ITA 1989   |  2 NC Messina Enrico 1 ITA 2192 ½ - ½

3 3 WFM De Rosa Mariagrazia A.1 ITA 2085   |  8 NC Schiappoli Dario 1 ITA 1816 ½ - ½

4 7 NC Somma Andrea 1 ITA 1860   |  4 NC Lombardo Michele 1 ITA 2045 ½ - ½

5 9 NC Taurisano Vincenzo 1 ITA 1805   |  10 NC Chiummo Sergio 0.5 ITA 1731 1 - 0

6 19 NC Somma Erminio 0.5 ITA 1506   |  13 NC Di Gennaro Antonio 0.5 ITA 1650 ½ - ½

7 18 NC Riso Giuseppe 0.5 ITA 1506   |  22 NC Tassaro Renato 0.5 ITA 1447 1 - 0

8 17 NC Mocerino Dario 0 ITA 1552   |  11 NC Di Giovine Massimo 0 ITA 1709 1 - 0

9 12 NC Sgammato Francesco 0 ITA 1676   |  16 NC Sheludko Olexander 0 ITA 1562 1 - 0

10 21 NC Pellegrino Carlo 0 ITA 1473   |  14 NC Esposito Giuseppe 0 ITA 1628 ½ - ½

11 15 NC Caiazzo Diego 0 ITA 1591   |  20 NC Freda Guido 0 ITA 1500 1 - 0

12 23 NC Sparice Lorenzo 0 ITA 1404   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2021

TROFEO INVERNO 2019 - A (1902034A)
Napoli - 10-01-2019 - 21-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Taurisano Vincenzo 2 ITA 1805   |  1 FM Seletsky Grigory 2 ITA 2250 0 - 1

2 2 NC Messina Enrico 1.5 ITA 2192   |  18 NC Riso Giuseppe 1.5 ITA 1506 1 - 0

3 4 NC Lombardo Michele 1.5 ITA 2045   |  3 WFM De Rosa Mariagrazia A.1.5 ITA 2085 ½ - ½

4 8 NC Schiappoli Dario 1.5 ITA 1816   |  5 NC Melchior Alex 1.5 ITA 1989 ½ - ½

5 6 NC Nardiello Luigi 1 ITA 1929   |  7 NC Somma Andrea 1.5 ITA 1860 ½ - ½

6 17 NC Mocerino Dario 1 ITA 1552   |  12 NC Sgammato Francesco 1 ITA 1676 0 - 1

7 13 NC Di Gennaro Antonio 1 ITA 1650   |  23 NC Sparice Lorenzo 1 ITA 1404 ½ - ½

8 15 NC Caiazzo Diego 1 ITA 1591   |  19 NC Somma Erminio 1 ITA 1506 1 - 0

9 10 NC Chiummo Sergio 0.5 ITA 1731   |  21 NC Pellegrino Carlo 0.5 ITA 1473 1 - 0

10 22 NC Tassaro Renato 0.5 ITA 1447   |  14 NC Esposito Giuseppe 0.5 ITA 1628 1 - 0

11 11 NC Di Giovine Massimo 0 ITA 1709   |  16 NC Sheludko Olexander 0 ITA 1562 1 - 0

12 20 NC Freda Guido 0 ITA 1500   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2021

TROFEO INVERNO 2019 - A (1902034A)
Napoli - 10-01-2019 - 21-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory 3 ITA 2250   |  2 NC Messina Enrico 2.5 ITA 2192 ½ - ½

2 3 WFM De Rosa Mariagrazia A.2 ITA 2085   |  9 NC Taurisano Vincenzo 2 ITA 1805 1 - 0

3 5 NC Melchior Alex 2 ITA 1989   |  4 NC Lombardo Michele 2 ITA 2045 ½ - ½

4 7 NC Somma Andrea 2 ITA 1860   |  8 NC Schiappoli Dario 2 ITA 1816 1 - 0

5 13 NC Di Gennaro Antonio 1.5 ITA 1650   |  15 NC Caiazzo Diego 2 ITA 1591 0 - 1

6 18 NC Riso Giuseppe 1.5 ITA 1506   |  6 NC Nardiello Luigi 1.5 ITA 1929 0 - 1

7 23 NC Sparice Lorenzo 1.5 ITA 1404   |  10 NC Chiummo Sergio 1.5 ITA 1731 0 - 1

8 20 NC Freda Guido 1 ITA 1500   |  11 NC Di Giovine Massimo 1 ITA 1709 1 - 0

9 14 NC Esposito Giuseppe 0.5 ITA 1628   |  17 NC Mocerino Dario 1 ITA 1552 1 - 0

10 16 NC Sheludko Olexander 0 ITA 1562   |  21 NC Pellegrino Carlo 0.5 ITA 1473 1 - 0

11 12 NC Sgammato Francesco 2 ITA 1676   |  0 - F

12 22 NC Tassaro Renato 1.5 ITA 1447   |  1 - F

13 19 NC Somma Erminio 1 ITA 1506   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2021

TROFEO INVERNO 2019 - A (1902034A)
Napoli - 10-01-2019 - 21-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Caiazzo Diego 3 ITA 1591   |  1 FM Seletsky Grigory 3.5 ITA 2250 0 - 1

2 2 NC Messina Enrico 3 ITA 2192   |  7 NC Somma Andrea 3 ITA 1860 1 - 0

3 10 NC Chiummo Sergio 2.5 ITA 1731   |  3 WFM De Rosa Mariagrazia A.3 ITA 2085 0 - 1

4 4 NC Lombardo Michele 2.5 ITA 2045   |  22 NC Tassaro Renato 2.5 ITA 1447 1 - 0

5 6 NC Nardiello Luigi 2.5 ITA 1929   |  5 NC Melchior Alex 2.5 ITA 1989 0 - 1

6 12 NC Sgammato Francesco 2 ITA 1676   |  8 NC Schiappoli Dario 2 ITA 1816 0 - 1

7 9 NC Taurisano Vincenzo 2 ITA 1805   |  18 NC Riso Giuseppe 1.5 ITA 1506 1 - 0

8 14 NC Esposito Giuseppe 1.5 ITA 1628   |  13 NC Di Gennaro Antonio 1.5 ITA 1650 1 - 0

9 17 NC Mocerino Dario 1 ITA 1552   |  23 NC Sparice Lorenzo 1.5 ITA 1404 1 - 0

10 21 NC Pellegrino Carlo 0.5 ITA 1473   |  11 NC Di Giovine Massimo 1 ITA 1709 0 - 1

11 20 NC Freda Guido 2 ITA 1500   |  0 - F

12 16 NC Sheludko Olexander 1 ITA 1562   |  1 - F

13 19 NC Somma Erminio 1 ITA 1506   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2021

TROFEO INVERNO 2019 - A (1902034A)
Napoli - 10-01-2019 - 21-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory 4.5 ITA 2250   |  3 WFM De Rosa Mariagrazia A.4 ITA 2085 ½ - ½

2 4 NC Lombardo Michele 3.5 ITA 2045   |  2 NC Messina Enrico 4 ITA 2192 1 - 0

3 5 NC Melchior Alex 3.5 ITA 1989   |  9 NC Taurisano Vincenzo 3 ITA 1805 1 - 0

4 7 NC Somma Andrea 3 ITA 1860   |  15 NC Caiazzo Diego 3 ITA 1591 1 - 0

5 8 NC Schiappoli Dario 3 ITA 1816   |  14 NC Esposito Giuseppe 2.5 ITA 1628 1 - 0

6 22 NC Tassaro Renato 2.5 ITA 1447   |  10 NC Chiummo Sergio 2.5 ITA 1731 0 - 1

7 11 NC Di Giovine Massimo 2 ITA 1709   |  12 NC Sgammato Francesco 2 ITA 1676 ½ - ½

8 19 NC Somma Erminio 1 ITA 1506   |  17 NC Mocerino Dario 2 ITA 1552 ½ - ½

9 6 NC Nardiello Luigi 2.5 ITA 1929   |  0 - F

10 16 NC Sheludko Olexander 2 ITA 1562   |  0 - F

11 20 NC Freda Guido 2 ITA 1500   |  1 - F

12 13 NC Di Gennaro Antonio 1.5 ITA 1650   |  0 - F

13 18 NC Riso Giuseppe 1.5 ITA 1506   |  0 - F

14 23 NC Sparice Lorenzo 1.5 ITA 1404   |  0 - F

15 21 NC Pellegrino Carlo 0.5 ITA 1473   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory 5 ITA 2250   |  4 NC Lombardo Michele 4.5 ITA 2045 1 - 0

2 3 WFM De Rosa Mariagrazia A.4.5 ITA 2085   |  5 NC Melchior Alex 4.5 ITA 1989 ½ - ½

3 2 NC Messina Enrico 4 ITA 2192   |  8 NC Schiappoli Dario 4 ITA 1816 1 - 0

4 10 NC Chiummo Sergio 3.5 ITA 1731   |  7 NC Somma Andrea 4 ITA 1860 1 - 0

5 9 NC Taurisano Vincenzo 3 ITA 1805   |  20 NC Freda Guido 3 ITA 1500 1 - 0

6 15 NC Caiazzo Diego 3 ITA 1591   |  11 NC Di Giovine Massimo 2.5 ITA 1709 ½ - ½

7 12 NC Sgammato Francesco 2.5 ITA 1676   |  6 NC Nardiello Luigi 2.5 ITA 1929 ½ - ½

8 17 NC Mocerino Dario 2.5 ITA 1552   |  22 NC Tassaro Renato 2.5 ITA 1447 1 - 0

9 21 NC Pellegrino Carlo 1.5 ITA 1473   |  18 NC Riso Giuseppe 1.5 ITA 1506 0 - 1

10 23 NC Sparice Lorenzo 1.5 ITA 1404   |  19 NC Somma Erminio 1.5 ITA 1506 0 - 1

11 14 NC Esposito Giuseppe 2.5 ITA 1628   |  1 - F

12 16 NC Sheludko Olexander 2 ITA 1562   |  0 - F

13 13 NC Di Gennaro Antonio 1.5 ITA 1650   |  0 - F

FSI - TROFEO INVERNO 2019 - A (1902034A) - Napoli - 10-01-2019 - 21-02-2019 - Pag. 13/19



T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2021

TROFEO INVERNO 2019 - A (1902034A)
Napoli - 10-01-2019 - 21-02-2019

1 Seletsky Grigory
FM ITA   Elo FIDE: 2250 Perf: 2217 Media: 1908.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Di Giovine Massimo ITA 1709 541 0.92 1 1 1

2 B 6 NC Nardiello Luigi ITA 1929 321 0.87 1 2 2

3 N 9 NC Taurisano Vincenzo ITA 1805 445 0.92 1 3 3

4 B 2 NC Messina Enrico ITA 2192 58 0.58 ½ 3.5 3.5

5 N 15 NC Caiazzo Diego ITA 1591 659 0.92 1 4.5 4.5

6 B 3 WFM De Rosa Mariagrazia A. ITA 2085 165 0.72 ½ 5 5

7 B 4 NC Lombardo Michele ITA 2045 205 0.76 1 6 6

5.69 6 6

2 Messina Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 2192 Perf: 2036 Media: 1877.43 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Sgammato Francesco ITA 1676 516 0.92 1 1 1

2 N 5 NC Melchior Alex ITA 1989 203 0.76 ½ 1.5 1.5

3 B 18 NC Riso Giuseppe ITA 1506 686 0.92 1 2.5 2.5

4 N 1 FM Seletsky Grigory ITA 2250 -58 0.42 ½ 3 3

5 B 7 NC Somma Andrea ITA 1860 332 0.88 1 4 4

6 N 4 NC Lombardo Michele ITA 2045 147 0.7 0 4 4

7 B 8 NC Schiappoli Dario ITA 1816 376 0.91 1 5 5

5.51 5 5

3 De Rosa Mariagrazia A.
WFM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 2053 Media: 1894.86 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Esposito Giuseppe ITA 1628 457 0.92 1 1 1

2 B 8 NC Schiappoli Dario ITA 1816 269 0.83 ½ 1.5 1.5

3 N 4 NC Lombardo Michele ITA 2045 40 0.56 ½ 2 2

4 B 9 NC Taurisano Vincenzo ITA 1805 280 0.84 1 3 3

5 N 10 NC Chiummo Sergio ITA 1731 354 0.89 1 4 4

6 N 1 FM Seletsky Grigory ITA 2250 -165 0.28 ½ 4.5 4.5

7 B 5 NC Melchior Alex ITA 1989 96 0.63 ½ 5 5

4.95 5 5

4 Lombardo Michele
NC ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 2019 Media: 1916.29 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Caiazzo Diego ITA 1591 454 0.92 1 1 1

2 N 7 NC Somma Andrea ITA 1860 185 0.74 ½ 1.5 1.5

3 B 3 WFM De Rosa Mariagrazia A. ITA 2085 -40 0.44 ½ 2 2

4 N 5 NC Melchior Alex ITA 1989 56 0.58 ½ 2.5 2.5

5 B 22 NC Tassaro Renato ITA 1447 598 0.92 1 3.5 3.5

6 B 2 NC Messina Enrico ITA 2192 -147 0.3 1 4.5 4.5

7 N 1 FM Seletsky Grigory ITA 2250 -205 0.24 0 4.5 4.5

4.14 4.5 4.5
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5 Melchior Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 2078 Media: 1919.14 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Sheludko Olexander ITA 1562 427 0.92 1 1 1

2 B 2 NC Messina Enrico ITA 2192 -203 0.24 ½ 1.5 1.5

3 N 8 NC Schiappoli Dario ITA 1816 173 0.73 ½ 2 2

4 B 4 NC Lombardo Michele ITA 2045 -56 0.42 ½ 2.5 2.5

5 N 6 NC Nardiello Luigi ITA 1929 60 0.58 1 3.5 3.5

6 B 9 NC Taurisano Vincenzo ITA 1805 184 0.74 1 4.5 4.5

7 N 3 WFM De Rosa Mariagrazia A. ITA 2085 -96 0.37 ½ 5 5

4 5 5

6 Nardiello Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1806 Media: 1805.50 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Mocerino Dario ITA 1552 377 0.91 1 1 1

2 N 1 FM Seletsky Grigory ITA 2250 -321 0.13 0 1 1

3 B 7 NC Somma Andrea ITA 1860 69 0.6 ½ 1.5 1.5

4 N 18 NC Riso Giuseppe ITA 1506 423 0.92 1 2.5 2.5

5 B 5 NC Melchior Alex ITA 1989 -60 0.42 0 2.5 2.5

6 0 0 F 2.5 2.5

7 N 12 NC Sgammato Francesco ITA 1676 253 0.81 ½ 3 3

3.79 3 3

7 Somma Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1880 Media: 1829.14 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Freda Guido ITA 1500 360 0.9 1 1 1

2 B 4 NC Lombardo Michele ITA 2045 -185 0.26 ½ 1.5 1.5

3 N 6 NC Nardiello Luigi ITA 1929 -69 0.4 ½ 2 2

4 B 8 NC Schiappoli Dario ITA 1816 44 0.56 1 3 3

5 N 2 NC Messina Enrico ITA 2192 -332 0.12 0 3 3

6 B 15 NC Caiazzo Diego ITA 1591 269 0.83 1 4 4

7 N 10 NC Chiummo Sergio ITA 1731 129 0.67 0 4 4

3.74 4 4

8 Schiappoli Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1894 Media: 1843.29 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Pellegrino Carlo ITA 1473 343 0.88 1 1 1

2 N 3 WFM De Rosa Mariagrazia A. ITA 2085 -269 0.17 ½ 1.5 1.5

3 B 5 NC Melchior Alex ITA 1989 -173 0.27 ½ 2 2

4 N 7 NC Somma Andrea ITA 1860 -44 0.44 0 2 2

5 N 12 NC Sgammato Francesco ITA 1676 140 0.69 1 3 3

6 B 14 NC Esposito Giuseppe ITA 1628 188 0.74 1 4 4

7 N 2 NC Messina Enrico ITA 2192 -376 0.09 0 4 4

3.28 4 4
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9 Taurisano Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1831 Media: 1780.71 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Sparice Lorenzo ITA 1404 401 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Chiummo Sergio ITA 1731 74 0.6 1 2 2

3 B 1 FM Seletsky Grigory ITA 2250 -445 0.08 0 2 2

4 N 3 WFM De Rosa Mariagrazia A. ITA 2085 -280 0.16 0 2 2

5 B 18 NC Riso Giuseppe ITA 1506 299 0.85 1 3 3

6 N 5 NC Melchior Alex ITA 1989 -184 0.26 0 3 3

7 B 20 NC Freda Guido ITA 1500 305 0.86 1 4 4

3.73 4 4

10 Chiummo Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1804 Media: 1679.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 ½ F 0 0.5

2 N 9 NC Taurisano Vincenzo ITA 1805 -74 0.4 0 0 0.5

3 B 21 NC Pellegrino Carlo ITA 1473 258 0.82 1 1 1.5

4 N 23 NC Sparice Lorenzo ITA 1404 327 0.87 1 2 2.5

5 B 3 WFM De Rosa Mariagrazia A. ITA 2085 -354 0.11 0 2 2.5

6 N 22 NC Tassaro Renato ITA 1447 284 0.84 1 3 3.5

7 B 7 NC Somma Andrea ITA 1860 -129 0.33 1 4 4.5

3.37 4 4.5

11 Di Giovine Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1608 Media: 1657.71 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Seletsky Grigory ITA 2250 -541 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Mocerino Dario ITA 1552 157 0.71 0 0 0

3 B 16 NC Sheludko Olexander ITA 1562 147 0.7 1 1 1

4 N 20 NC Freda Guido ITA 1500 209 0.77 0 1 1

5 N 21 NC Pellegrino Carlo ITA 1473 236 0.8 1 2 2

6 B 12 NC Sgammato Francesco ITA 1676 33 0.55 ½ 2.5 2.5

7 N 15 NC Caiazzo Diego ITA 1591 118 0.66 ½ 3 3

4.27 3 3

12 Sgammato Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1794 Media: 1793.33 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Messina Enrico ITA 2192 -516 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Sheludko Olexander ITA 1562 114 0.66 1 1 1

3 N 17 NC Mocerino Dario ITA 1552 124 0.67 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 8 NC Schiappoli Dario ITA 1816 -140 0.31 0 2 2

6 N 11 NC Di Giovine Massimo ITA 1709 -33 0.45 ½ 2.5 2.5

7 B 6 NC Nardiello Luigi ITA 1929 -253 0.19 ½ 3 3

2.36 3 3
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13 Di Gennaro Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1340 Media: 1532.25 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 ½ F 0 0.5

2 N 19 NC Somma Erminio ITA 1506 144 0.69 ½ 0.5 1

3 B 23 NC Sparice Lorenzo ITA 1404 246 0.81 ½ 1 1.5

4 B 15 NC Caiazzo Diego ITA 1591 59 0.58 0 1 1.5

5 N 14 NC Esposito Giuseppe ITA 1628 22 0.53 0 1 1.5

6 0 0 F 1 1.5

7 0 0 F 1 1.5

2.61 1 1.5

14 Esposito Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1614 Media: 1670.50 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 WFM De Rosa Mariagrazia A. ITA 2085 -457 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Pellegrino Carlo ITA 1473 155 0.71 ½ 0.5 0.5

3 N 22 NC Tassaro Renato ITA 1447 181 0.74 0 0.5 0.5

4 B 17 NC Mocerino Dario ITA 1552 76 0.6 1 1.5 1.5

5 B 13 NC Di Gennaro Antonio ITA 1650 -22 0.47 1 2.5 2.5

6 N 8 NC Schiappoli Dario ITA 1816 -188 0.26 0 2.5 2.5

7 0 1 F 2.5 3.5

2.86 2.5 3.5

15 Caiazzo Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1789 Media: 1788.57 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Lombardo Michele ITA 2045 -454 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Freda Guido ITA 1500 91 0.62 1 1 1

3 B 19 NC Somma Erminio ITA 1506 85 0.62 1 2 2

4 N 13 NC Di Gennaro Antonio ITA 1650 -59 0.42 1 3 3

5 B 1 FM Seletsky Grigory ITA 2250 -659 0.08 0 3 3

6 N 7 NC Somma Andrea ITA 1860 -269 0.17 0 3 3

7 B 11 NC Di Giovine Massimo ITA 1709 -118 0.34 ½ 3.5 3.5

2.33 3.5 3.5

16 Sheludko Olexander
NC ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1519 Media: 1711.75 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Melchior Alex ITA 1989 -427 0.08 0 0 0

2 N 12 NC Sgammato Francesco ITA 1676 -114 0.34 0 0 0

3 N 11 NC Di Giovine Massimo ITA 1709 -147 0.3 0 0 0

4 B 21 NC Pellegrino Carlo ITA 1473 89 0.62 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 0 0 F 1 2

7 0 0 F 1 2

1.34 1 2
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17 Mocerino Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1615 Media: 1614.14 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Nardiello Luigi ITA 1929 -377 0.09 0 0 0

2 B 11 NC Di Giovine Massimo ITA 1709 -157 0.29 1 1 1

3 B 12 NC Sgammato Francesco ITA 1676 -124 0.33 0 1 1

4 N 14 NC Esposito Giuseppe ITA 1628 -76 0.4 0 1 1

5 B 23 NC Sparice Lorenzo ITA 1404 148 0.7 1 2 2

6 N 19 NC Somma Erminio ITA 1506 46 0.56 ½ 2.5 2.5

7 B 22 NC Tassaro Renato ITA 1447 105 0.64 1 3.5 3.5

3.01 3.5 3.5

18 Riso Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1698 Media: 1769.20 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 ½ F 0 0.5

2 B 22 NC Tassaro Renato ITA 1447 59 0.58 1 1 1.5

3 N 2 NC Messina Enrico ITA 2192 -686 0.08 0 1 1.5

4 B 6 NC Nardiello Luigi ITA 1929 -423 0.08 0 1 1.5

5 N 9 NC Taurisano Vincenzo ITA 1805 -299 0.15 0 1 1.5

6 0 0 F 1 1.5

7 N 21 NC Pellegrino Carlo ITA 1473 33 0.55 1 2 2.5

1.44 2 2.5

19 Somma Erminio
NC ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1550 Media: 1549.25 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 ½ F 0 0.5

2 B 13 NC Di Gennaro Antonio ITA 1650 -144 0.31 ½ 0.5 1

3 N 15 NC Caiazzo Diego ITA 1591 -85 0.38 0 0.5 1

4 0 0 F 0.5 1

5 0 0 F 0.5 1

6 B 17 NC Mocerino Dario ITA 1552 -46 0.44 ½ 1 1.5

7 N 23 NC Sparice Lorenzo ITA 1404 102 0.64 1 2 2.5

1.77 2 2.5

20 Freda Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1549 Media: 1741.25 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Somma Andrea ITA 1860 -360 0.1 0 0 0

2 N 15 NC Caiazzo Diego ITA 1591 -91 0.38 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 11 NC Di Giovine Massimo ITA 1709 -209 0.23 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 1 F 1 3

7 N 9 NC Taurisano Vincenzo ITA 1805 -305 0.14 0 1 3

0.85 1 3
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21 Pellegrino Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1258 Media: 1658.67 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Schiappoli Dario ITA 1816 -343 0.12 0 0 0

2 B 14 NC Esposito Giuseppe ITA 1628 -155 0.29 ½ 0.5 0.5

3 N 10 NC Chiummo Sergio ITA 1731 -258 0.18 0 0.5 0.5

4 N 16 NC Sheludko Olexander ITA 1562 -89 0.38 0 0.5 0.5

5 B 11 NC Di Giovine Massimo ITA 1709 -236 0.2 0 0.5 0.5

6 0 1 F 0.5 1.5

7 B 18 NC Riso Giuseppe ITA 1506 -33 0.45 0 0.5 1.5

1.62 0.5 1.5

22 Tassaro Renato
NC ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1453 Media: 1692.40 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 ½ F 0 0.5

2 N 18 NC Riso Giuseppe ITA 1506 -59 0.42 0 0 0.5

3 B 14 NC Esposito Giuseppe ITA 1628 -181 0.26 1 1 1.5

4 0 1 F 1 2.5

5 N 4 NC Lombardo Michele ITA 2045 -598 0.08 0 1 2.5

6 B 10 NC Chiummo Sergio ITA 1731 -284 0.16 0 1 2.5

7 N 17 NC Mocerino Dario ITA 1552 -105 0.36 0 1 2.5

1.28 1 2.5

23 Sparice Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1283 Media: 1648.80 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Taurisano Vincenzo ITA 1805 -401 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 NC Di Gennaro Antonio ITA 1650 -246 0.19 ½ 0.5 1.5

4 B 10 NC Chiummo Sergio ITA 1731 -327 0.13 0 0.5 1.5

5 N 17 NC Mocerino Dario ITA 1552 -148 0.3 0 0.5 1.5

6 0 0 F 0.5 1.5

7 B 19 NC Somma Erminio ITA 1506 -102 0.36 0 0.5 1.5

1.06 0.5 1.5
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